СОВЕТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА
 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

1-го созыва

РЕШЕНИЕ
  внеочередной 4-й сессии

30 декабря 2014г.                                                                                   №  51

О принятии Кодекса этики и служебного поведения
муниципальных служащих администрации Советского
сельского поселения Советского района Республики Крым

      В целях установки этических норм и основных правил служебного

поведения муниципальных служащих для достойного выполнения ими своей

профессиональной деятельности, а также содействие укреплению авторитета

муниципальных служащих, доверия граждан к органам местного

самоуправления и обеспечение единых норм поведения муниципальных

служащих администрации Советского сельского поселения Советского

района Республики Крым, Советский сельский совет решил:

1. Принять Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих

администрации Советского сельского поселения Советского района

Республики Крым согласно приложению.

2. Ознакомить под роспись муниципальных служащих администрации

Советского сельского поселения Советского района Республики Крым,

включить в трудовые договора (контракты), заключаемые с муниципальными

служащими положение об ответственности за нарушение Кодекса.

3.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Советского сельского совета                     М.Н. Последова